広島県減らそう犯罪・なくそう交通事故パートナーシップ事業者

登録ステッカー増刷申請書

                            平成  年  月  日

 広島県環境県民局県民活動課長 様

               申請者(団体・事業者名)

               登録番号

               担当者氏名：

               連絡先：

               E-mail：

 広島県減らそう犯罪・なくそう交通事故パートナーシップ事業者登録ステッカーの増刷

を下記のとおり申請します。

１ 増刷数

          枚

２ 理 由

※ 増刷を許可する場合には，登録ステッカーデザインマニュアルを送付します。

※ 登録ステッカーの形状等は，デザインマニュアルのとおりですが，大きさについては，

縦横比を守っていただければ自由といたします。